

Հաստատում եմ՝

Երևանի «Գ.Ստարավոյտովայի անվ.
հ.177 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
Ռ. Մադոյան



2018 թ. Գնումների պլան

Պատվիրատուն՝ Երևանի «Գ.Ստարավոյտովայի անվ.հ.177 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
Ծրագիրը՝ Կրթություն
Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության ծախսեր
բաժին 09, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 02
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
Միջանցիկ CPV կոդը	Անվանումը					
1	2	3	4	5	7	6
	Ապրանքներ					
	Տնտեսական ապրանքներ					
1	19641000 Պոլիէթ.պարկ աղբի համար /20 հ/	ՄԱ	հատ	300	40	12000
2	24911000 Սոսինձ ՄԴՖ- Akfix	ՄԱ	հատ	2000	20	40000
3	24911200 Սոսինձ/ էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1100	10	11000
4	30192200 Իինքնակաշտոն ժապավեն, 2"x50մ	ՄԱ	հատ	500	50	25000
5	31531300 Լամպ տնտեսող	ՄԱ	հատ	2500	30	75000
6	31651100 Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	10	2000
7	31684200 Վարդակ երկրենե արտաքին	ՄԱ	հատ	600	20	12000
8	33761000 Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	400	40000
9	39812100 Հատակի մածիկ	ՄԱ	կգ	2000	20	40000
10	39812600 Մաքրող փոշի Ռաբշա	ՄԱ	հատ	400	100	40000
11	39831100 Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	500	25	12500
12	39831210 Մալաք լվալու հեղուկ 0,5 լ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
13	39831241 Օճառ	ՄԱ	հատ	100	240	24000
14	39831242 Լվացքի փոշի	ՄԱ	տոնի	750	20	15000
15	39831244 Օճառ տնտեսական 100 գ	ՄԱ	հատ	200	80	16000
16	39831270 Զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	900	50	45000
17	39831271 Մպունգ	ՄԱ	հատ	75	100	7500
18	39836000 Ավել	ՄԱ	հատ	800	50	40000
19	44163172 Խողովակ ռետինե 3/4"	ՄԱ	մետր	450	60	27000
20	44192620 Մեխ	ՄԱ	կգ	600	10	6000
21	44322230 Մալուխ պղնձ.2/2,5 մմ	ՄԱ	մետր	280	200	56000
22	44322300 Մալուխ հեռախոսի համար	ՄԱ	մետր	100	100	10000
23	44411110 Ծորակ 1 փականով	ՄԱ	հատ	2500	20	50000
24	44411120 Ծորակ 2 փականով	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
25	44411710 Մանհանգույցի նստաստեղ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
26	44521110 Դրան փական	ՄԱ	հատ	8000	20	160000
27	44521210 Դրան փականների միջուկ	ՄԱ	հատ	2500	20	50000
28	44531110 Պտուտակ /շուռուկ	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
29	44531160 Պտուտակ 6/80 զայլայով	ՄԱ	հատ	50	600	30000

		Ընդամենը					887000
		Գրասենյակային ապրանքներ					
1	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	14	3500
2	30192200	Սկոտչ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	300	20	6000
3	30192220	Ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմ զր	ՄԱ	հատ	100	60	6000
4	30192400	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	450	200	90000
5	30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	60	15000
6	30192710	Բինդեր	ՄԱ	տուփ	300	30	9000
7	30192720	Մարկեր/գծանիշ	ՄԱ	հատ	300	100	30000
8	30192740	Թուղթ գունավոր	ՄԱ	տուփ	1200	20	24000
9	30196100	Բլոկնոտ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
10	30197621	Ֆիպչարտի թուղթ	ՄԱ	հատ	8000	8	64000
11	30197230	Թղթապանակ - ռեզիստեր	ՄԱ	հատ	1200	20	24000
12	30197230	Թղթապանակ ռետինով	ՄԱ	հատ	650	50	32500
13	30197231	Ֆայլ /100 հ/	ՄԱ	տուփ	1100	15	16500
14	30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	30	3000
15	30197233	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	60	6000
16	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	850	60	51000
17	30197630	Թուղթ A5	ՄԱ	տուփ	1500	10	15000
18	30197631	Թուղթ A4 /500	ՄԱ	տուփ	2000	165	330000
19	30199510	Վատման	ՄԱ	հատ	300	60	18000
20	30199510	Վատման գունավոր	ՄԱ	հատ	300	10	3000
21	33711240	Դպրոցական ձևաթղթեր	ՄԱ	դրամ	1000	80	80000
		Ընդամենը					831500
		Սպորտային գույք					
1	37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	3500	10	35000
2	37451290	Գնդակ ֆուտզալի	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
3	37451410	Գնդակ Բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	7000	4	28000
4	37451580	Գնդակ ուլեյբոլի	ՄԱ	հատ	4000	10	40000
5	37451570	Ձերքի գնդակ	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
6	37451580	Գնդակ ուլեյբոլի	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
		Ընդամենը					138000
		Շինարարական ապրանքներ և նյութեր					
1	44191300	Լամինատ ԴՄՊ թիթեղ 2,8x2,07, դետալների մասնատված, եզրերը՝ PVC-թաղանթապատ	ՄԱ	հատ	22500	5	112500
4	44221140	Դռներ	ՄԱ	ք.մ.	35000	14	490000
		Ընդամենը					602500
		Սարքավորումներ					
1	30237400	Համակարգիչի տեսախցիկ միկրոֆոնով	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
2	30237460	Համակարգիչի ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
3	30237400	Բարձրախոս համակարգչի	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
4	30237410	Համակարգիչի մկնիկ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
5	30232231	Կոշտ սկավառակ HDD (վինչեստեր)	ՄԱ	հատ	20000	3	60000
6	30237112	Համակարգչի սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	7000	3	21000
7	30236110	Օպերատիվ հիշողություն DDR2	ՄԱ	հատ	16000	2	32000

8	32421300	Սվիչ (8 տեղանոց)	ՄԱ	հատ	7000	3	21000
		Ընդամենը					190000
		Արտադրատնտեսական սարքավորում					
1	39712400	Ձեռքերը չորացնող սարք էլեկտրական	ՄԱ	հատ	20000	8	160000
		Ընդամենը					160000
		Գրասենյակային և արտադրատնտեսական գույք					
1	39121380	Ճաշարանի աթոռ, երկտեղանի	ԳՀ	հատ	11000	48	528000
2	39121380	Աշակերտական երկտեղանի սեղան-աթոռ	ԳՀ	հատ	30000	60	1800000
		Ընդամենը					2328000
		Աշխատանքներ					
1	45460000	Շենքի մասնակի նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5500000	1	5500000
2	71241200	Նախագծային-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
		Ընդամենը					5750000
		Ծառայություններ					
1	79414210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35000	12	420000
2	81410000	Մրցույթի հայտարարություն	ՄԱ	դրամ	6000	6	36000
3	22200000	Թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	10400	2	20800
4	65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	43	93526	4021600
5	65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	խ.մ	125	48660	6082500
6	65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	խ.մ	172	1777	341900
7	90500000	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	29267	12	351200
8	90900000	Աղտաբանություն/դեռատիզացիա	ՄԱ	ամիս	4000	12	48000
9	64211100	Տեղային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	9600	12	115200
10	64211100	հեռախոսային ծառայություն բուլեավճր	ՄԱ	ամիս	6000	12	72000
11	50111260	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման գծով	ՄԱ	ամիս	50000	6	300000
12	48000000	Համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկման գծով	ՄԱ	ամիս	105000	1	105000
13	50311120	Թվային սարգ. նորոգում., կարգավորում և լիցքավորում	ՄԱ	հատ	5000	50	250000
		Ընդամենը					12164200
		Ընդամենը					23051200

Պատվիրատու
Երևանի «Գ.Ստարովոյտովայի անվ.
հ 177 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
ք.Երևան, Ավան, Դուրյան 24
Հայրիգնեսքանկ *
1150007724894840
ՀՎՀՀ 00820775